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LISTA DE ESQUADRIAS

CÓDIGO LARGURA (m) ALTURA (m) PEITORIL (m) SISTEMA QTDE

P-01

1.50 2.10 - Abrir/ vai-vem 2

P-03

0.90 2.10 - Abrir 3P-04

J-01 18.60 3.50

1

0.50 1

J-03 0.50 1.60

2.50 2.725 1

PJ-01 2.50 5.00 - Abrir + fixo 1

Fixo + maxim-ar

J-02 6.65 4.00 0 1Fixo + maxim-ar

P-02

1.00 2.10 - 2

PJ-03 2.50 2.10 - Correr

1.50 2.10 - 1Abrir/ 2 folhas

Abrir

1PJ-02 2.50 2.65 -

0.90 2.10 - Abrir 18P-05

2PJ-04 2.00 2.10 - Abrir

J-05 1.002.00 1.50 9Correr

J-06 0.501.00 1.60 1Maxim-ar

J-07 0.500.70 1.60 2

J-08 0.500.50 1.60 5Maxim-ar

J-09 0.650.50 2.05 1Fixo + maxim-ar em arco

Madeira ou PVC

MATERIAL

Madeira ou PVC

Madeira ou PVC

Madeira ou PVC

Vidro jateado

Madeira ou PVC

0.80 2.10 - Abrir 2P-07 Madeira ou PVC

0.70 2.10 - Abrir 2P-08

0.60 2.10 - Abrir 6P-09 Vidro jateado

Alumínio com fechamento em vidro

Abrir (1.25) + fixo (1.25 e arco)

VF-01

VF-02

VF-03

32.50 2.65 - Fixo em arco

21.75 5.00

-

Fixo

0.90 2.10 - Correr 01P-06 Madeira ou PVC

16.00 1.30 4.00 Fixo

-

Maxim-ar

Fixo + maxim-ar

Maxim-ar

Alumínio com fechamento em vidro

Alumínio com fechamento em vidro

Alumínio com fechamento em vidro

Alumínio com fechamento em vidro

Alumínio com fechamento em vidro

Alumínio com fechamento em vidro

Alumínio com fechamento em vidro laminado

Alumínio com fechamento em vidro laminado

Alumínio com fechamento em vidro

Alumínio com fechamento em vidro

Alumínio com fechamento em vidro

Alumínio com fechamento em vidro

Alumínio com fechamento em vidro

Alumínio com fechamento em vidro

Alumínio com fechamento em vidro

OBS.: TODAS AS ESQUADRIAS (EXCETO DE VIDRO JATEADO) DEVERÃO POSSUIR ACABAMENTO DE SOLEIRA EM GRANITO.

1PJ-05 1.75 2.10 - Abrir Alumínio com fechamento em vidro
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LEGENDA

LISTA DE PISO/ PAREDE E TETO

SÍMBOLO nº MATERIAL

02 carpet

01 cerâmica

03 paver

01 cerâmica

02 tinta acrílica lavável

01

02

03

03

PISO

PAREDE

TIPO

material aparente

TETO

laje sem reboco + gesso

laje metálica + gesso

laje de alvenaria rebocada

04 vinílico

PLANTA BAIXA TÉCNICA - PAVIMENTO SUBSOLO
ESCALA 1:75

PLANTA BAIXA HUMANIZADA - PAVIMENTO SUBSOLO
ESCALA 1:75

CORTE AA'
ESCALA 1:75

PLANTA DE LOCAÇÃO
ESCALA 1:500

SITUAÇÃO

ESCALA 1/5000

IMÓVEL

APROVAÇÃO DA PREFEITURA APROVAÇÃO DA SAÚDE

RESPONSÁVEL TÉCNICO PELO PROJETO

ASSINATURA

RESPONSÁVEL TÉCNICO PELA OBRA

ASSINATURA

ENGº GLACIANO DE OLIVEIRA

PROPRIETÁRIO DA OBRA

ASSINATURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE D'OESTE

LOCAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE D'OESTE

LOTE N.º DATA ESCALA ÁREA DESENHO

PROJETO
PRANCHA

OBRA

PROPRIETÁRIO

QUADRA
INDICADA58 ..

CÂMARA DE VEREADORES

ARQUITETÔNICO

20
25AGOSTO

ADMINISTRAÇÃO  2025/2028

PROJETO MEU CAMPINHO - PRAÇA DO CINQUENTENÁRIO

AVENIDA PREFEITO ADELARTE DEBORTOLI - CENTRO

4.790,00 m²

1
4

GLACIANO DE OLIVEIRA

MATRÍCULA IMOBILIÁRIA:                                5.506
ÁREA DO LOTE:                                       3.122,00 m²
TESTADA DO LOTE:                                       42,00m
ÁREA A REFORMAR PAV. SUBSOLO:        56,30 m²
ÁREA A CONSTRUIR PAV. SUBSOLO:      168,50 m²
ÁREA TOTAL PAV. SUBSOLO:                   424,80 m²
ÁREA A CONSTRUIR PAV. TÉRREO:        846,60 m²
ÁREA A CONSTRUIR BARRILETE:              49,15 m²
ÁREA TOTAL A CONSTRUIR:                  1.064,25 m²
ÁREA TOTAL GERAL:                              1.320,55 m²
TAXA DE OCUPAÇÃO:                                    27,11%

Estatísticas
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